
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 001/2014, de 05/02/2014

     DESIGNA COMISSÃO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem comissão para apurar denúncia recebida
da Ouvidoria Geral do Estado de Santa Catarina, Processo CPA 200/2014: 

Prof. Cláudio Roberto Franco- matrícula nº 395367-0 – Presidente
Prof. Jorge Luiz Ramella – matrícula nº 236956-7
Téc. Jane de Fátima Daum – matrícula nº 257517-5
Acad. Sílvia Danieli Werter – matrícula nº 311011314

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


